16/11/1994, conforme Certidão expedida pelo INSS, contados somente para os efeitos de
aposentadoria...", LEIA-SE: “...AVERBAR o tempo de serviço de efetivo exercício
prestado pelo servidor ANACLETO ROSA DE OLIVEIRA, matrícula 1040111, Auxiliar
em Desenvolvimento e Assistência Social: 2460 (dois mil e quatrocentos e sessenta) dias,